

## **SPRAWOZDANIE ze Spotkania on-line Służb Regionu AA Dolnośląski 04.02.2024 r.**

Spotkanie na platformie ZOOM odbyło się cyklicznie w pierwszą niedzielę miesiąca od godz. 20:00.

Zebrani uczestnicy w liczbie 33 osób (członkowie AA, czworo Delegatów Służby Krajowej, rzecznicy i służebni intergrup, reprezentanci do regionu, służebni regionu, służby zadaniowe) bez sprzeciwu i dodatkowych wniosków zaakceptowali przesłany wcześniej do wszystkich plan spotkania.

Prowadząca – Rzecznik Regionu rozpoczęła wspólną Modlitwą o Pogodę Ducha i przypomniała plan spotkania:

- 1. Przywitanie.**
- 2. Przedstawienie się uczestników spotkania.**
- 3. Pytania i rekomendacje do 52 KSK.**
- 4. 50-lecie AA w Polsce - informacja na temat prezentacji naszego regionu.**
- 5. Informacja zespołu d/s organizacji konferencji prasowej.**
- 6. Wypowiedź Ryśka - sekretarza regionu.**
- 7. Wypowiedź Maćka - koordynatora G12k.**
- 8. Sprawy różne, pytania, wnioski, sugestie.**
- 9. Zakończenie spotkania.**

**Ad. 2-3/** Po przedstawieniu się wszystkich obecnych Delegacji SK przedstawili dotychczas omówione na warsztatach - spotkaniach on-line wszystkie 13 pytań do 52 Konferencji Służby Krajowej AA w Polsce, z zachętą do podjęcia trudu i omówienia ich na spotkaniach w grupach i intergrupach, ażeby był to faktycznie głos sumienia członków AA. Rzecznicy intergrup poprosili przy tym ażeby delegaci zasilili swoją osobą najbliższe spotkania Intergrupy AA Odra oraz Intergrupy AA Piastowska. Delegaci przyjęli zaproszenia i skorzystają 17 lutego br. z tych zaproszeń.

**Ad. 4/** Rzecznik Regionu przypomniała o zadaniu naszego regionu na Zlot 50-Lecia AA w Polsce w formie prezentacji swoich materiałów archiwalnych o uczestnictwie naszego regionu w tym dojrzewaniu we Wspólnocie. Osoby wcześniej wyrażające gotowość do tego przedsięwzięcia potwierdziły swoje zaangażowanie w powierzone zadanie z jednoczesnym apelem o listę osób, które będą podczas Zlotu dyżurować przy naszym regionalnym stoliku. Przypomniano jednocześnie o współpracy między sobą osób zgłoszonych i przesłanych do Organizatorów Zlotu ws. Mityngów tematycznych 1 Kroku oraz I-wszej Tradycji AA. Inną poruszoną kwestią było wskazanie do końca lutego czterech lub więcej osób jako Przyjaciół Wspólnoty AA–Profesjonalistów do wzięcia udziału w naszym Świącie 50-Lecia. Padły konkretne zapewnienia od intergrupy AA MOST –100% kandydata (z pokryciem pełnych kosztów przez intergrupę), oraz niepotwierdzone jeszcze w pełni kandydatury z innych intergrup. Koordynator Informacji Publicznej zobowiązała się do 25 lutego br. przesłać pełną listę przesłać poprzez sekretariat regionu do Organizatorów 50-Lecia przy ścisłej współpracy w tym zakresie z Przewodniczącymi Intergrupowych Zespołów Informacji Publicznej (ZIP).

**Ad. 5/** Osoby z Zespołu ds. Konferencji regionalnej dla dziennikarzy w związku z 50-Leciem AA w Polsce podzielili się dotychczasowymi ustaleniami zarówno co do miejsca, kwoty wynajmu sali we wrocławskim Hotelu „BALCERO \*\*\*\*” (<https://hotelbacero.com.pl/galeria/sale-konferencyjne>) jak też do rezerwowanego majowego terminu konferencji prasowej. Pozostaje otwartym nadal ustalenie i zaproszenie osoby prowadzącej to spotkanie. Padło kilka konkretnych propozycji osób z grona byłych i obecnych Powierników A-klasy Wspólnoty. Ponieważ wiąże się to z kosztami dojazdu i zakwaterowania w/w sprawę pozostawiono do ustalenia i przedstawienia potwierdzonej kandydatury na kolejnym (kolejnych) spotkaniu Regionu AA Dolnośląski.

**Ad. 6/** Sekretarz w zarezerwowanym wcześniej 10 min. czasie przedstawił propozycję przeorganizowania w przyszłości Spotkań Służb Regionu w formie „na żywo” - sprawdzonym śladem innych Regionów AA - jako Niewyborcze Zgromadzenia Regionu przy naszych cyklicznych warsztatach regionalnych czy Złocie Radości Regionu. Mogłoby to podnieść zainteresowanie uczestników tych warsztatów aktywnym włączeniem się w służby na różnych poziomach struktur AA. Ponadto przygotowanie już teraz do uczestnictwa służebnych i członków AA do udziału w Ogólnopolskich Warsztatach AA w porozumieniu i współdziałaniu ze skarbnikami grup, intergrup i regionu w myśl XI Koncepcji AA zasilili gotowość chętnych o wsparcie finansowe, idące w ślad za uprawnieniami i odpowiedzialnością z pełnionej służby. Nawiązując do swego wniosku nr 2 ze Zgromadzenia Wyborczego Regionu AA Dolnośląski z 25 listopada 2023 r. przypomniał zgłaszane na Ogólnopolskich Warsztatach Rzeczników przemyslenia uczestników z dolnośląskiego co do możliwości zgłoszenia organizacji takowych przez nasz region, bazując na już zorganizowanych w 2023 r. dwóch ogólnopolskich wydarzeń. Poprosił na koniec o współdziałanie służebnych VII Tradycji (skarbników) o stosowne informowanie o ważności darowizn w realizacji naszego głównego celu AA – niesienia postanienia w Myśl V Tradycji AA. Przekazał też zauważalną aktywność dwójki naszych służebnych- skarbników przez inne regiony podczas aktywnego ich udziału w ogólnopolskich spotkaniach on-line tych służb.

**Ad. 7/** Koordynator Służby G12K podzielił się spostrzeżeniami ze swoich działań za ostatnie dwa miesiące. Liczba odebranych i przekierowanych telefonów z prośbą o pomoc dla potrzebujących alkoholików nie jest powalająca, ale działania skuteczne. Nieporozumienia i niedostatki w komunikacji będą wyjaśniane na najbliższym spotkaniu Intergrupy AA Śięża z jedna z Grup AA, która od lat prowadzi niezależne działania w tym zakresie w celu skomunikowania działań by w duchu jedności, demokratycznie w myśleniu i działaniu wywiązać się z Deklaracji Odpowiedzialności AA. Przy okazji pojawiły się nowe osoby do listy wsparcia G12K z Intergrupy AA Most. Zgłaszający się uczestnicy - na przykładzie pliku na czacie spotkania - schematu działania służb: G12K, dyżurnego telefonu w PiK-u, dyżurnych on-line czy infolinii AA przypomnieli jak bardzo te służby się zazębiają ze sobą a faktyczne ich współdziałanie przynosi efekty. Ważny element tej służby G12K to proste potwierdzenie do Koordynatora o pierwszym mityngu nowej osoby, czy chociażby nawiązanie kontaktu z potrzebującym poprzez SMS, gdyż niekiedy komornik czy kurator powodują strach w odebraniu telefonu od nieznanego im numeru telefonu.

